

Wrocław 8.11.2013

Preziser RP
Donald Tusk

Łącząc R.O.D. "Maślice" we Wrocławiu wyrażo ostry
niepokój w związku z przedsięwzięciami się procesami
uchwalenia przez Sejm RP ustawy o rodzinnych
ogrodach działkowych czy obywatelskich rodzinach PO oraz
ostry protest premissa Donalda Tuska, że nie pozwoli
skonywaniu działkowców, były słowami bez pokrycia
tylko dla uspokojenia działkowców, Takie pytanie
małtuje dziś działkowców całego kraju Wprowadzenie
przez rodzinach PO projektu ustawy art 30 w tym. umiastowieniu
sprawdza że może ustawa będzie porażeniem
działkowców na lepszych i gorzych a także niekonstytu-
cyjność powyższego rozporządzenia. Projekt przez Sejm RP
tak nieprzejmowa, projektem ustawy wymaga zwołania
do Trybunału Konstytucyjnego wniosku o uchylenie
ustawy ze względu na Konstytucję RP szczególnie
przez Prezydentów dużych miast. Na niekonstytucyjność
zapropozowana przez klub PO zapisu zwrócił uwagę
iżnierz Związek Polskich Miast. My działkowcy oświad-
czamy że nie jesteśmy przeciwni umiastowieniu
działkowców, jednakże umiastowienie to powinno
obejmować wszystkich działkowców i to na równych
prawach, powinno być zatem umiastowieniem powszechnie
ostry i realnie do wprowadzenia

Panie Premierze

Biorąc pod uwagę okres czasowy w jakim ~~został~~ ^{został} podjęty ustany przez Sejm RP o rodzimych ogrodach działkowych i propozycjom wycofania art 30 ustany o własztwie w Teraz wszystkim w Państwie i że od decyzji zależy dalsze losy istnienia w naszym kraju ogrodów działkowych. Oczekujemy że wywiąże się Pan z złożonych deklaracji i obietnic oraz doprowadzi do uchwalenia ustawy o ogrodach działkowych z ramienia swojego projektu ustawy o własztwie liczymy na odpowiedzialne potraktowanie deklaracji i obietnic złożonych działkowcom że nie będą skonywani. Czas prętnie mnielibyśmy aby działkowcy usłyszeli że nie ma Pan odpowiedzialności za swoje decyzje i uwzględnia oczekiwaniami obywateli działkowców również wyborców oraz ich rodzin abyśmy mogli w spokoju przywrócić i cieszyć się swoimi ogrodami działkowymi Tak jak robie to sąsiedzi udziec też uspiora Panie Merkel

Piotr Jasiński

związaniem

PREZES
Zarządu R.O.D. "MASLICE"

Piotr Jasiński